UỶ BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG DƯƠNG NỘI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Dương Nội, ngày      tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công bố, công khai việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch

sử dụng đất năm 2024 quận Hà Đông

Căn cứ Điều 48 Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 2019/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 của UBND thành

phố Hà Nội về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 quận

Hà Đông;

Căn cứ Thông báo số 169/TB-UBND ngày 23/4/2024 của UBND quận

Hà Đông về việc công bố, công khai việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 quận Hà Đông;

UBND phường Dương Nội thông báo công khai Quyết định số 2019/QĐ-

UBND ngày 16/4/2024 của UBND thành phố Hà Nội về việc điều chỉnh, bổ

sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 quận Hà Đông để nhân dân trên địa bàn

phường được biết.

Thông báo và Quyết định số 2019/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 của UBND

thành phố Hà Nội được công khai tại bộ phận tiếp nhận và giải quyết thủ tục

hành chính, nhà họp dân các TDP tên địa bàn phường và trang thông tin điện tử

phường Dương Nội./.

Nơi nhận:
- TT. ĐU, UBND phường Dương Nội;

- Các Ban, Ngành, Đoàn thể phường Dương Nội;

- Các tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Đài truyền thanh;

- Bộ phận tiếp nhận và giải quyết TTHC;

- Trang Thông tin điện tử phường Dương Nội;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Khánh

		2024-05-14T16:23:41+0700

		2024-05-14T18:22:13+0700

		2024-05-15T11:04:46+0700

		2024-05-15T11:04:46+0700

		2024-05-15T11:04:46+0700

		2024-05-15T11:04:46+0700